Администрация

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                  № _____

О перечне предприятий, имеющих право на осуществление деятельности в рамках

нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации №239 от

02.04.2020г., а также с учетом введенного Указом Губернатора Нижегородской области №27

от 13.03.2020г. режима повышенной готовности

Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 03.04.2020г. №50 «О внесении

изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020г. №27» Администрация

Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень предприятий, имеющих право на осуществление деятельности в

рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации

№239 от 02.04.2020г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а также с учетом

введенного Указом Губернатора Нижегородской области №27 от 13.03.2020г.режима

повышенной готовности (Приложение 1).

2. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области (Банкетова М.А.) своевременно осуществлять корректировку

указанного Перечня в случае необходимости.

3. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области (Банкетова М.А.) выдавать Подтверждения на право

осуществления деятельности предприятий, имеющих право на осуществление

деятельности в рамках нерабочих дней, установленных Указом Президента

Российской Федерации №239, а также с учетом введенного Указом Губернатора

Нижегородской области №27 от 13.03.2020г. режима повышенной готовности  по

форме, утвержденной Указом Губернатора Нижегородской области №27 от

13.03.2020г., на бланке Администрации Ковернинского муниципального района

(Приложение 2) на основании заявки (Приложение 3) либо с использованием портала

«nn-card.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликования на сайте Администрации Ковернинского муниципального района в

сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                      О.П. Шмелев

СОГЛАСОВАНО

Зав.организационно-

правовым отделом                          С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/невыявлены ____________________________/Зав.орг-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано 21 экз.:

1. В дело - 2

2. В прокуратуру - 1

3. В отдел экономики - 1

Банкетова

8(83157)2-26-96